[i.] MüCTEBA U GUR

iNBAHÜ'r-RUVAT
(öl~}f o~!)

İbnü'I-Kıfti'nin
(ö. 646/ 1248)

Arap dili ve edebiyatı

ı

L müelliflerine dair ansiklopedik eseri. _j

Tam adı İnbô.hü 'r-ruvô.t 'alô. enbô.hi'n
nüf:ıô.t olan eserin adını müellif bir başka
kitabında (il]barü 'l-'ulemfı' , s. I 13) Kitô.
bü'n-Nüf:ıô.t olarak zikretmiştir. Eserin
adı Al]bô.rü'n-nüf:ıô.t (Yakü t .XIl. 46), Tô.
ri]].u'n-nüf:ıô.t (Süyütl, ll , 2 12) olarak da
kaydedilmektedir. Kitabın telif tarihi ke
sin biçimde bilinmemekteyse de Yakut
el-Hamevl'nin (ö. 626/1229 ) zikrettiğine

göre onun vefatından önce yazılmış olma
lıdır. Alfabetikdüzenlenen eserde, esas
itibariyle Hz. Ali'den başlayıp nahiv ilmi
nin kurucusu kabu l edilen Ebü'l-Esved
ed-Düell ve ondan sonra VII . (XIII.) yüzyı